licitação, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica JUAREZ RODRIGUES MELO,  inscrito(a) no CNPJ sob

o nº. 17.594.538/0001­74; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 2.800,00  ( dois mil e oitocentos reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA

SECRETARIA,  cujo  objeto  SERVIÇOS  DE  INSTALAÇÃO,  CONSERVAÇÃO  E  REVISÃO  DAS  CENTRAIS  DE  PABX,  APARELHOS  TELEFÔNICOS  CONVENCIONAIS,

APARELHOS DE FAX, REDE INTERNA DE TELEFONIA (CABOS E DISTRIBUIDORES GERAIS), PARA INSTALAÇÕES DA NOVA SEDE DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA..

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA,  por meio  do  seu  representante  legal,  Sr.  Prefeito,  torna  público  que  firmou  contrato  com pessoa  jurídica  JUAREZ

RODRIGUES MELO, inscrito(a) no CNPJ n.º 17.594.538/0001­74, no valor global de R$ 2.800,00 ( dois mil e oitocentos reais) de acordo com informação da secretaria, cujo

objeto é SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, CONSERVAÇÃO E REVISÃO DAS CENTRAIS DE PABX, APARELHOS TELEFÔNICOS CONVENCIONAIS, APARELHOS DE FAX, REDE

INTERNA DE TELEFONIA  (CABOS E DISTRIBUIDORES GERAIS),  PARA  INSTALAÇÕES DA NOVA SEDE DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA.,  com  a  duração  de  2  dias  do

[...]

licitação, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa FISICA EDJANO TAVARES DA SILVA, inscrito(a) no CPF  sob

o nº. 003.765.705­47; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 6.615,00 ( seis mil e seiscentos e quinze reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO

DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A ARBITRAGEM DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO, SOB RESPONSABILIDADE

DESTA SECRETARIA..

XIQUE ­ XIQUE, 02 DE ABRIL  de 2016. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 654/2016 

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa

FISICA EDJANO TAVARES DA SILVA, inscrito(a) no CPF n.º 003.765.705­47, no valor global de R$ 6.615,00 ( seis mil e seiscentos e quinze reais) de

acordo  com  informação  da  secretaria,  cujo  objeto  é  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  REFERENTE  A  ARBITRAGEM  DO  CAMPEONATO  MUNICIPAL  DE

FUTEBOL  DE  CAMPO,  SOB  RESPONSABILIDADE  DESTA  SECRETARIA., com  a  duração  de  89  dias  do  Contrato,  decorrente  de  procedimento  de